

Christiansald 5^{de} januar 1830.

Djære Sæder!

At mine Venner, Stroom paa angang standfærd, var egentlig
 min Doueranting om, at jeg kunne see Jemmet; da det var
 indtilend, og jeg, berøgt for et par Grund, stinger igger paa
 min gaaefte Lyne. I den end vil jeg give Dig god igger.
 2. for Du sig vil jeg forsig at opmuntre Dig. I for Du mange
 Nyligst, at udfærdig, i en notis den anden (for mig i det) ~~ikke~~
 med o. f. v., vil jeg latta Dig "Arbeidets indtændt, og paa
 at blive Dig til. Allfar ordinis. ianfa, I glædelig Nyligst
 fatt med Galsen og Vindst og alle sand som g. at ar. (istat
 rante) "førs" "Ligst" "Nyligst" "og Julebrødet." 2) glædelig Nyligst
 med Galsen og Vindst, og en nye Sjæst i det nye Aar
 frad for noget? Jeg har — In Søladelp. — dog J. Haan
 det der, skal jeg vel fortælle det, Djærligst den end, i
 roigren og foise, som i arven paa Hobes-blomstrende
 Jindro og vitt er det, at Wlar er Dig latta mig — frad
 sig sig hufundzang Sjæst (om det var mindst) end i, "er
 fætte Kende, da er vi mang, fordring haab mig for
 nerverende Mispd, helys, jeg den ene Stant i den
 — vi glædeligst, jeg vil give hvar, min Gud.

At jeg stann til latta med min Herlandstann det end jeg,
 man sig vinder ikke for mig, for det er jeg sig jeg vil
 allfar die dromst og melil jeg parr den for Dig.
 Jeg er blann beljndt Ljæmand Youngs fæst og me.
 Emma der natten daglig, det som den ikke af sigt

530

skulle kjende dem forsamlet Mand, end jeg sin fortell
Dig mit Indgyndsel med Sam, og min Entsedtelse i Sam
Gjens. Samme Venter Sam i Skuffetjenset gthent fort
sin Mening om mig, endes en Overstiret blev Jvillet
nude min Anspolemaske de Ord: Der Sam, Der Sam,
det er en halvanden Lure, hvad Gage for Sam? - 25 Lure
Gage? Hvad for noget? Det er Lander brødt mig
Vagnd for Sjovne, alt dette, gaudtlo fort. Sörand jeg
bat jeg Sam mere min Kontioniert i Banker for 100, 100,
Jvillen for med Söndialst. En Tid efter jeg var kom
for blölandt kom jeg til Sam, for at for stildt mindre
en min Obligation, gthent for en Lure Glad med
at for mig igger og Jvængt mig en adtillekt, til
Jvill kom jeg igger med min Obligation, forger
for bat mig samme igger for Dag i Jule, for
var, jeg stildt blim for Sam den Dag, og matte
samme igger den anden Dag. Mit man for for til
Man man man ill Jvinger Sam. Et andet Menneth
min daglig Landkammet, for ^{de kaldes Brødt} Jvill
sig andes for lare, Tangen, Jvill for Brødt
Den stildt for and at Sam? For Gyben, det er en
Jvillig Familin, jeg er der allimst for Sam, for
Mästall, Steenogard, Ole Heiberg, Munk,
Jvill min Mader, Pädfland, og Familin for
Din
Ole.

Alc
29. 1830

N. C.

2

for Axel Peter J. S. Bull

betalt

Bergen



I den næste bølge er mig et løb